АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021

              г. Енисейск                                         № 501-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.12.2020 № 880-п «О создании экспертной комиссии по проверке (проведению экспертизы) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.12.2020 № 880-п «О создании экспертной комиссии по проверке (проведению экспертизы) результатов, предусмотренных муниципальными контрактами» (далее - Постановление) следующие изменения:
2.  В приложении №1 к Постановлению:

- абзац 2 пункта 3.2. раздела 3 Положения исключить.

- абзац 1 пункта 4.4. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.4. Члены Комиссии осуществляют свои полномочия лично. В случае временного отсутствия члена комиссии (отпуск, болезнь, командировка и т.д.) полномочия исполняет лицо его замещающее.».

2.2. Приложение №2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского районного Красноярского края.
Первый заместитель Главы района

                          А.Ю. Губанов
Приложение к постановлению

администрации района
от _____________   №  ___
СОСТАВ

ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ  (ПРОВЕДЕНИЮ ЭКСПЕРТИЗЫ) РЕЗУЛЬТАТОВ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ  КОНТРАКТАМИ
(ДАЛЕЕ - КОМИССИЯ)
Губанов Александр Юрьевич – первый заместитель главы района – председатель комиссии;
Капустинская Наталья Алексеевна – заместитель главы района по организационной работе и развитию села – заместитель председателя комиссии;

Старостенко Наталья Александровна – главный специалист экспертно-правового отдела – секретарь  комиссии;

Члены комиссии:
Пистер Валентина Анатольевна – заместитель главы района по социальной сфере;

Яричина Татьяна Альбертовна – заместитель главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководитель финансового управления;

Антощенко Татьяна Федоровна – начальник отдела опеки и попечительства;

Авхадеев Марат Нургаякович – начальник экспертно-правового отдела;
Байбекова Роза Ибрагимовна – начальник отдела экономического развития;

Соколова Ирина Анатольевна – начальник отдела по вопросам сельского хозяйства;

Панова Ирина Александровна – начальник отдела транспорта, связи и природопользования;

Сластихина Лариса Михайловна – начальник отдела кадровой и  организационной работы;

Козулина Светлана Викторовна – руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»;

Ткачева Наталья Александровна – руководитель МКУ «Центр архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Енисейского района»;
Яричина Инна Иосифовна – начальник МКУ «Служба заказа Енисейского района».